ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	№

О внесении изменения
 в Положение об управлении
архитектуры и градостроительства
мэрии города Череповца

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума решила:
1.	Внести изменение в Положение об управлении архитектуры и градостроительства мэрии города Череповца, утвержденное решением Череповецкой городской Думы от 01.12.2009 № 144, согласно приложению к настоящему решению.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin

image10.wmf

oleObject2.bin